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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02417023N

2. Data e Regjistrimit 17/12/2020
3. Emri i Subjektit TSI Chemicals
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Industriale dytesore Tirane-
Durres, km.5, me seli ne ndertesen poli funksionale "ZDS", 
kati -1, nr. Pasurie 8/30, ne zonen kadastrale 2679. 
900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi, shitja, eksportimi i lendeve te para te nevojshme 

per prodhimin e gjithe produkteve te industrise se ndertimit, 
perfshire por pa u kufizuar ne rezine, pohmere si dhe 
produkte dhe nenprodukte te tyre si ngjyroses, kolle, bojra, 
ngjites etj.
Lorena Uliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2020                Deri: 14/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ILIASKOUROS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ThomaBeruka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SPYRIDONPORIKIS

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TSI Chemicals
E-Mail: tom.beruka@partner-ballkanik.com  
Telefon: 0684040035  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631943-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C774338B-8B69-4D6B-8CDF-0152B7FBD792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4BEA5E-090D-4A1D-A033-0B2EE32B6E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFFDD30-7192-4FD0-8252-2CF5A061511C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF439BCC-485A-4B05-B0BB-931C22413FA5
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Datë: 18/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


